

ДОГОВОР № 5-09/23-01

м. Київ.

"26" жовтня 2023 р.

ДП "УкрНДЦ" в особі заступника генерального директора Кир'янов О.В., який діє на підставі довіреності від 14.08.2023 р. №1.5-24/356, в подальшому "Замовник", який є платником податку на прибуток на загальних умовах та ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС" в особі директора Березка Р.М., який діє на підставі "Статуту", в подальшому "Підрядник", який є платником податку на прибуток на загальних умовах, уклали цей Договір про нижче приведені:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

- 1.1 Замовник доручає, а Підрядник приймає на себе виконання робіт :
Ремонт водопроводу по вул. Святошинській, 2
Код за ДК 021:2015 4533 0000-9 водопровідні та санітарно-технічні роботи
- 1.2. Підрядник виконує будівельні роботи, згідно затвердженої проектно-кошторисної документації та забезпечує їх виконання у визначені Договором строки.
- 1.2. Підрядник повинен виконати весь обсяг робіт по Договору протягом 25 днів з дня підписання договору.
- 1.3. Строк дії Договору - з моменту його підписання до 31.12.2023 р. або до повного розрахунку сторін.

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

- 2.1. Вартість робіт, які підлягають виконанню визначаються Договірною ціною.
(Додаток №1)
ІТОГО: 27 130,19 (двадцять сім тисяч сто тридцять) гривень 19 коп.
ПДВ 20% 5 426,04 (п'ять тисяч чотириста двадцять шість) гривень 04 коп.
ВСЬОГО: 32 556,23 (тридцять дві тисячі п'ятсот п'ятдесят шість) гривень 23 коп.
- 2.2. Перегляд Договірної ціни обґрунтовується розрахунками і оформляється сторонами шляхом укладання додаткових угод.
- 2.3. Замовник проводить розрахунок з Підрядником за виконаний обсяг робіт, підтвердженій локальним кошторисом №02-01-01 (Додаток №2)
- 2.4. Розрахунки за виконані роботи проводяться у національній валюті України.

3. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН.

Замовник зобов'язаний:

- 4.1. На протязі 3-х днів, з моменту подання, прийняти виконані роботи, пред'явлені Підрядником, або дати зауваження для усунення недоробок.
- 4.2. Забезпечити Підрядника джерелами для отримання електроенергії та води, устаткуванням, що відноситься до поставки Замовника.
- 4.3. Розрахунок з Підрядником здійснюється Замовником на протязі 10 днів після підписання актів виконаних робіт.

Підрядник зобов'язаний :

- 4.5. Забезпечити виконання робіт у встановлений Договором термін.
- 4.6. Забезпечити на будівельному майданчику дотримання правил пожежної безпеки та безпеки праці.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 5.1. За несвоєчасну оплату вартості виконаних робіт обсягів БМР, що сталась з вини Замовника, Замовник сплачує пеню в розмірі 0,05% від суми неоплаченого платежу за кожний день прострочки, але не більше ніж 50% від загальної суми даного договору. При простроченні платежів більше як на два місяці, термін закінчення робіт відповідно переноситься, за погодженням сторін.
- 5.2. За зрив передбаченого цим Договором терміну введення в дію об'єкту з вини Підприємця, Підпрядник сплачує пеню в розмірі 0,05% від вартості недовиконаних обсягів БМР за кожний день прострочення, але не більше ніж 50% від загальної суми даного договору. Це не звільняє Підпрядника від обов'язку завершити на об'єкті всі роботи.
- 5.3. Неякісне виконані Підпрядником роботи не сплачуються Замовником до повного їх виправлення за власні кошти Підпрядника.
- 5.4. Дефекти, які виявлені протягом гарантійного періоду згідно з ДБН, підлягають усуненню Підпрядником за свій рахунок, якщо протягом цього періоду не були порушені правила експлуатації об'єкту.
- 5.5. Всі спори, які можуть виникнути по виконанню умов Договору, вирішуються шляхом переговорів сторін або в Господарчому суді України.

6. ОСОБЛИВІ УМОВИ.

- 6.1. Зміни до Договору оформляються Додатковими угодами. Сторона що отримала додаткову угоду, повинна її оформити або дати зауваження протягом 15 днів з дня її одержання.
- 6.2. Договір може бути розірвано:
- за згодою Сторін;
 - за вимогою однієї з сторін при порушенні Стороною умов Договору. В такому разі винна Сторона компенсує іншій Стороні реально понесені витрати та збитки.
- 6.3. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання обов'язків по даному Договору, коли буде доведено, що невиконання було обумовлено обставинами непереборної сили, котрі не можуть передбачити та попередити своїми розумними діями. При цьому Сторони звільняються від відповідальності на термін дії цих обставин.
- 6.4. Сторона, для якої створилася неможливість виконання обов'язків, повинна негайно повідомити другу Сторону про початок та закінчення вказаних вище обставин.

АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

“ПІДПРИЄМСТВО”

ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"
07401, Київська обл. Броварський р-н,
м. Бровари, вул. М. Грушевського, 17-в оф. 125
Код ЄДРПОУ 41480446
IBAN UA113052990000026006040112988
в АТ КБ «ПРИВАТ БАНК»
МФО 305299
ПІН 414804410297
тел.: (067) 107-81-88



Р.М. Березка/

"ЗАМОВНИК"

ДП "УкрНДНЦ"
03115, м. Київ, вул. Святошинська, 2
Код ЄДРПОУ 32595752
IBAN UA213052990000026007035011253
в АТ КБ "Приватбанк" в м. Києві
ПІН 325957526572



О.В. Кир'янов/

Коломієць Р. / Мученко /

Замовник ДП "УкрНДНЦ"
(назва організації)
Підрядник ТОВ "ІНТЕР ЄВРО БІЗНЕС"
(назва організації)

Додаток №1 до договору від 26.10.2023 №5-09/23-01

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Ремонт водопроводу по вул. Святошинській, 2**, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	22,51074	22,51074	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	4,53161	4,53161	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	9,58884	9,58884	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	8,39029	8,39029	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	3,45967	3,45967	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	25,97041	25,97041	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,76883	0,76883	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,39095	-	0,39095
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	27,13019 -	26,73924 -	0,39095 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	27,13019 5,42604 32,55623	26,73924 - 	0,39095 5,42604

Заступник генерального
директора

О.В. Кир'янов



Керівник генеральної
підрядної організації

Р.М. Березка



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на водопровід
Ремонт зовнішньої водопровідної мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 25,97041 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1005 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,53141 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP1-1-1	Очищення колодязів від сміття	100 м3	0,012	64447,03	-	773,36	681,15	-	865,8100	10,39
					56762,50	-			-	-	-
2	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,98	110,00	-	217,80	217,80	-	1,7930	3,55
					110,00	-			-	-	-
3	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	1,98	287,76	287,76	569,76	-	569,76	-	-
					-	34,58			68,47	0,4110	0,81
4 &	KP16-92-5	Відключення міського водопроводу Д=300 мм	відкл	1	16149,57	7782,72	16149,57	3314,85	7782,72	46,2000	46,2
					3314,85	1877,04			1877,04	26,0040	26
5	KP16-25-3	Демонтаж чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	1	133,36	14,18	133,36	119,18	14,18	1,7028	1,7
					119,18	4,01			4,01	0,0527	0,05
6	KP16-25-3	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	шт	1	293,02	23,63	293,02	198,63	23,63	2,8380	2,84
					198,63	6,68			6,68	0,0878	0,09
7	C1630-67 варіант 1	Засувки клинові фланцеві з обгумованим клином для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	4373,87	-	4373,87	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					22510,74	4531,61	8390,29 1956,20		64,68 26,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					22510,74 9588,84 6487,81 3459,67 8,87 1043,60 25970,41 25970,41				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					100,5 7531,41				

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]